
 
 Tarief C 55 

01.04.2018 – Code III 

 BIPLEX® / BIPLEX+® onderdakplaat 

  

  
 
Omschrijving : 
- een halfstijve, dubbelwandige kunststofplaat voorzien van 
  MICROPERFORATIES 
- waterdampdoorlatend volgens DIN 52615 
- moeilijk ontvlambaar B1 – DIN 4102 
- zeer gemakkelijk te plaatsen 
- een lichtgewicht van 450 g/m² 
- een milieuvriendelijk product : copolymeer van PP en PE 

 

 - ATG 03/1926 
 
Eigenschappen : 
De microperforatie laat lucht en damp door. 
Zo wordt de ventilatie van het dak bevorderd en condensatie vermeden. 

 

  
 
Verwerking : 
De Biplex+ onderdakplaten worden geplaatst op kepers en spanten in 
horizontale stroken, te beginnen ter hoogte van de goot. 
Het plaatsen van de dakbedekking gebeurt binnen een periode van 9 
weken, na het plaatsen van het onderdak, dit om beschadiging door 
U.V.-straling te voorkomen. 

 

  
 
Leveringsprogramma : 

 

  
 

Breedte 
 

 
Lengte 

 
Dikte 

 
Gewicht 

 
Verpakking 

 

  
1. Platen 

 

 
1,2 m 

 
2,5 m 

 
2,5 mm 

 
450 g/m² 

 
250 pl./pal. 

 

  
2. Rollen 

 

 
1,2 m 

 
25,0 m 

 
2,5 mm 

 
450 g/m² 

 
30 rol./pal. 

 

  
 
Prijzen : 

 

  
 

Kleur 
 

 
Gewicht 

 
Prijs/m² 

 

    €  

  
Biplex 
 
 
Biplex+ 
 

 
Wit 

  (op bestelling) 

 
grijs 

 
400 g/m² 

 
 

450 g/m² 

 
3,35 
 
 

5,10 

 

  
Hoeveelheidskorting : per 1 palet of 30 rollen 
 per 2 paletten of 60 rollen 
 per 4 paletten of 120 rollen 
 

 
          op 
      aanvraag  

 

  
Andere kleuren, gewichten en formaten in Biplex op aanvraag ! 
 
 

 

 
BTW NIET INBEGREPEN Levering : FRANCO vanaf 400 EUR 
Deze prijzen zijn vrijblijvend en kunnen zonder voorafgaand bericht gewijzigd worden. 
Deze prijslijst vernietigt en vervangt alle voorgaande. Algemene verkoopsvoorwaarden op www.albintra.be.  
 

 

 

 

 

 

 
1-2 :  boven- en onderzijde 

3-4 :  kanaalstructuur 

5     :  perforaties in boven- en 

 onderzijde 

 

 

 

http://www.albintra.be/

